DOM/ES - Edição Nº2.786

segunda-feira, 23 de Junho de 2025

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/Nº
054/2025/PMG

Processo nº 5.021/2025 - PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): FELIPE COUZI TEIXEIRA
PINTO

DO OBJETO: Contrato administrativo de direito
público para prestação de serviços temporários no
cargo de Médico.

DO PRAZO: O período do presente contrato será de
16/06/2025 a 16/05/2027.

DO VALOR: Como contraprestação pelos serviços
descritos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE
pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor mensal
previsto no referido edital.

DA DOTAÇÃO: As despesas constantes do presente
contrato correrão à conta de dotação orçamentária
própria, consignada no orçamento vigente.

Guaçuí - ES, 10 de junho de 2025.

EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES
Secretério Municipal de Saude

Protocolo 1575774

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N®
056/2025/PMG

Processo nº 5.167/2025 - PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): OSANIA VIEIRA BRUNO TEIXEIRA

DO OBJETO: Contrato administrativo de direito
público para prestacdo de servigos temporarios no
cargo de Técnico de Enfermagem, com carga horaria
conforme previsto no Edital nº 001/2025.

DO PRAZO: O periodo do presente contrato sera de
17/06/2025 a 16/05/2027.

DO VALOR: Como contraprestagdo pelos servicos
descritos na Clausula Primeira, o CONTRATANTE
pagard ao(a) CONTRATADO(A) o valor mensal
previsto no referido edital de convocação.

DA DOTAÇÃO: As despesas constantes do presente
contrato correrdo a conta de dotagdo orgamentaria
prépria, consignada no orgamento vigente.

Guaçuí - ES, 16 de junho de 2025.

EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES
Secretério Municipal de Saude

Protocolo 1575783

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N®
057/2025/PMG

Processo nº 5.169/2025 - PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUAÇUÍ

23
CONTRATADO(A): HIGHOR TEIXEIRA DE SOUZA

DO OBJETO: Contrato administrativo de direito
público para prestagdo de servigos temporarios no
cargo de Auxiliar Administrativo, com carga horaria
conforme previsto no Edital nº 001/2025.

DO PRAZO: O periodo do presente contrato sera de
17/06/2025 a 16/05/2027.

DO VALOR: Como contraprestagdo pelos servicos
descritos na Clausula Primeira, o CONTRATANTE
pagard ao(a) CONTRATADO(A) o valor mensal
previsto no referido edital de convocagéo.

DA DOTAGAO: As despesas constantes do presente
contrato correrdo a conta de dotagdo orgamentaria
prépria, consignada no orgamento vigente.

Guaçuí - ES, 16 de junho de 2025.

EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES
Secretério Municipal de Saude

Protocolo 1575792

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N®
055/2025/PMG

Processo nº 5.020/2025 - PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2025.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): CRISTIANE
MACHADO PONTES MONTARROYOS

QUEIROZ

DO OBJETO: Contrato administrativo de direito
público para prestagdo de servigos temporarios no
cargo de Médico.

DO PRAZO: O periodo do presente contrato sera de
16/06/2025 a 16/05/2027.

DO VALOR: Como contraprestagdo pelos servigos
descritos na Clausula Primeira, o CONTRATANTE
pagard ao(a) CONTRATADO(A) o valor mensal
previsto no referido edital de convocagéo.

DA DOTAGAO: As despesas constantes do presente
contrato correrdo a conta de dotagdo orgamentaria
prépria, consignada no orgamento vigente.

Guaçuí - ES, 11 de junho de 2025.

EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES
Secretério Municipal de Saude

Protocolo 1575806

Lei

LEI N°. 5,063, DE 13 DE JUNHO DE 2025,

DISPOE SOBRE A SUBSTITUICAO DAS SIRENES
TRADICIONAISPORSINAISMUSICAIS, VISUAIS
OU OUTRAS ALTERNATIVAS INCLUSIVAS NAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.